
«  AIZ LIELĀ ĶĪNAS MŪRA»/ĶĪNA/Pekina/Siaņa -6 dienu tūre individuāliem; no  
693Ls+avio. 
 
AY 126  RIXHEL 1740 1835 
 AY 051  HELPEK  2010 0955+1 
 AY 052  PEKHEL 1140 1420 
 AY 125 HELRIX 1605 1700 

1.diena, - Pekina ( pusdienas, vakariņas) 
Ierašanās Pekinā ar amerikāņu aviokompānijas Finnair rīta
reisu. Sagaidīšana lidostā, transfērs uz viesnīcu Tiantan
4*vai līdzīgu, iekārtošanās, atpūta.
Pēcpusdienā  ekskursija  pa  Pekinu,  apmeklēsiet
Tjaņaņmiņa (Tianan Men)  laukumu un Debess templi. 

Tjaņaņmiņa (Tianan Men) laukums – Debesu miera vārtu
laukums atrodas pašā Pekinas centrā uz  dienvidiem no
slavenās  Aizliegtās  pilsētas.  Savu  pašreizējo  izskatu
laukums ieguvis 50-to gadu beigās, kad tika rekonstruēta
pilsētas  centrālā  daļa.  Pašreiz  šis  laukums,  kurš  no
ziemeļiem  uz  dienvidiem  stiepjas  880  metru,  bet  no
rietumiem uz austrumiem – 500 metru platībā, uzskatāms
par vienu no lielākajiem pilsētu laukumiem pasaulē. 

Pati lielākā kulta celtne pasaulē Debesu templis aizņem
270 h lielu platību uz dienvidiem no Pekinas centra. Tas
pastāv jau vairāk nekā 500 gadus. Debesu tempļa jumts ir
no  zila  dakstiņu  seguma,  kas  simbolizē  debesis,  zelta
bumba uz jumta - saule,  templis tumši  sarkanā krāsā -
tātad  simboliski  –  zeme.   Tā  ir  īpaša  imperatoru
pielūgsmes  vieta  Debesīm,  Negaisam,  Mākoņiem,
lūgšanām par bagātu ražu, aizgājušo piemiņai. 

Vakariņās nacionālie Ķīniešu ēdieni, varēsit nobaudīt
slaveno Pekinas pīli. 

2.diena, - Pekina (brokastis, pusdienas, vakariņas).

Visas dienas ekskursija  uz Lielo Ķīnas mūri.  Aplūkosiet
Minu  dinastijas  imperatoru  kapa  vietas  un  Svēto  Ceļu.
Varam droši apgalvot, ka pasaulē nav neviena civilizēta
cilvēka,  kurš  nebūtu  dzirdējis  par  astoto  pasaules
brīnumu – Lielo Ķīnas mūri. Bet ne katrs no mums skaidri
saprot,  ko  tieši  nozīmē  Lielais  Ķīnas  mūris.  Tā  nav

vienkārši sena, stratēģiski nozīmīga cietokšņa siena, kuras garums sniedzas 10 000 km garumā.
Mūris – tā ir Ķīna. Mūris – tā ir varenas civilizācijas vēsture, tās kultūra, un pasaules uztvere.    

Minu  dinastijas  kapenes  – tas  ir  memoriāls  komplekss,
kura  teritorijā  atrodas  Minu  dinastijas  trīspadsmit
imperatoru atdusas vietas. Ķīniski  šī vieta tā arī saucas
Šisanling  (Shisanling  –  trīspadsmit  kapenes  ("ling"  -
kapenes). Šisanling komplekss atrodas aptuveni 50 km uz
ziemeļrietumiem  no  Pekinas,  un  tūristi  parasti  apvieno



kapeņu apmeklējumu ar braucienu uz Lielo Ķīnas mūri.  Šisanling aizņem aptuveni 40 kv.km
lielu laukumu.

Pekinas Operas izrāde (ar vakariņam).

3.diena, - Pekina/Siaņa (brokastis, pusdienas, vakariņas
)
Visas dienas ekskursija pa Aizliegto pilsētu Gugun
(Imperatora pils) un Ihejuaņa vasaras pils parku. Izjāde ar
laivu pa Kunming ēzeru.

Par  “Aizliegto  “  pilsēta  tiek  dēvēta  tāpēc,  ka  tās
pastāvēšanas  500  gadu  laikā  šeit  varēja  dzīvot  tikai
imperators  un  viņa  ģimene.  Galminieki,  ierēdņi  un visi
pārējie  dzīvoja ārpus pilsētas sienām, un līdz pat 1925.
gadam  parastajiem  mirstīgajiem  ieeja  šeit  bija  stingri
aizliegta.  Izbūvēta  1406.  –  1420.  gadā  tā  kalpoja  par
Minu  un  Cinu  dinastiju  24  imperatoru  rezidenci.  Tās
tapšanā  piedalījās  tūkstošiem  celtnieku  un  simtiem
tūkstošu  citu  speciālistu  –  akmeņkaļu,  kokgriezēju,
mākslinieku  u.c.   Pasaulē  pats  lielākais  pils  komplekss
iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā.

Ihejuaņa parks  ir viens no populārākajiem pils parkiem,
kas atrodas 15 km attālumā no Pekinas. Tas tika izbūvēts
15.gadsimtā.  Kopējai  Ihejuaņas  parka  laukums  ir
aptuveni 290 hektāri.

Ihejuaņu veido trīs  ainaviski rajoni: ezers,  pakalniņš un
piļu  ansamblis.  Parka  teritorijā   atrodas  vairāk  nekā
3000 telpu. Katrai arhitektoniskajai grupai piemīt savas
raksturīgās iezīmes. Šeit dabas ainavas organiski savijas
ar  mākslīgo  dārzu  –parku  ansambli,  pateicoties  tam,
Ihejuaņa  uzskatāma  par  ievērojamu  Ķīnas  dārzu-parku
mākslas  paraugu.  1998.  gadā  Ihejuaņa  tika  iekļauta
UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā.

Izbraukšana ar nakts vilcienu uz Siaņu Z19 (21:28/07:58;
4-vietig. kupejā). 

4.diena, - Siaņa (brokastis, pusdienas, vakariņas)
Ierašanās Siaņā un transfērs uz viesnīcu Royal Garden
hotel 4* (vai līdzīgu)  brokastīm. Visas dienas ekskursija
pa veco pilsētu ar Terakota (māla) armijas un pilsētas
aizsargmūra apskati.

Siaņa,  kas
tulkojumā  nozīmē
„Rietumu

pasaule”, izvietota Ķīnas austrumu daļas centrā, vietā,
kur  Huanhe  ieplūst  Vei  upē.  Tā apūdeņo  slaveno
Guandžou  līdzenumu,  kas uzskatāms  par



vienu no ķīniešu civilizācijas šūpuļiem.  Siaņas pilsēta (līdz XIV gs.  Čanaņa- Chang’as , kas
ulkojumā nozīmē mūžīgais miers)  līdz 1200. gadam bijusi  galvaspilsēta daudzām dinastijām.
Mums labi zināmais zīda ceļš sākas tieši šajā pilsētā. No šejienes VII gadsimta vidū Ķīnā saka
izplatīties budisms. Šiaņa arī šodien, kā Šensi provinces administratīvais centrs ar aptuveni 3
miljoniem cilvēku,  valstī  ieņem īpašu vietu.  Ja  Pekina –  tas  ir  visas  valsts  administratīvais
centrs,  valsts ierēdņu galvaspilsēta,  Šanhaja,  Guandžou, Honkonga – vārti uz ārpasauli,  tad
Siaņa- tā ir kā dvēsele, kura glabā valsts vēsturi.

Apakšzemes brīnums –– imperatora Šihuandi kapenes.  Imperators Šihuandi sāka veidot savu
kapeņu kompleksu 13 gadu vecumā, brīdī, kad kāpa tronī.  Šodien plašam apmeklētāju lokam
pieejamā varenā terakotas karavīru, kuru izmēri pārsniedza cilvēka augumu, un Binmajun zirgu

armija, ir tikai daļa no tā, kas apslēpts dziļi zem zemes. Sastingusī akmens
karavīru armija apbur ar savu kolorītu: kareivju sejas vaibsti  ir katram
individuāli, raksturīgi reāliem cilvēkiem, tajos atspoguļoti  pārdzīvojumi un
noskaņojums. Nekropoli dēvē par „astoto pasaules brīnumu”.

5.diena, - Siaņa/Pekina (brokastis,
pusdienas, vakariņas) 
Lielās Savvaļas Zoss pagodas un
Akmeņstelu muzeja apmeklējums.

Lielās  Savvaļas Zoss pagoda  (Da Yan Ta)  atrodas
dienvidos  no Sijaņas,  aiz  pilsētas  sienām.  Šī
universālā pilsētas zīme,  kura  tiek  izmantota  uz  visam
atklātnēm  un ceļvežiem kā Sijaņas vizītkarte,  tika

uzcelta m.ē.  648. gadā. To veica Tan dinastijas trešais imperators  Gao
Zong savas mirušās mātes piemiņai. Ēka daudzas reizes tikusi rekonstruēta
un  paplašināta,  tajā  tika  uzglabāti  budistu  rokraksti,  kurus  no  Indijas
atveda mūks Sjuaņs. Sākotnēji pagoda bija piecus stāvus augsta, pēc tam tā
daudzas  reizes  tikusi  pārbūvēta  un  paplašināta.  Bez  mātes  piemiņas
saglabāšanas,  tās  būvniecības  mērķis  bija  arī  no  Indijas  atvesto  1335
budistu rokrakstu uzglabāšana. Patreiz pagodas ēka ar savu augstumu 64
m lielo  augstumu vairāk līdzinās cietoksnim. Jums būs iespēja uzkāpt tā
virsotnē, lai aplūkotu brīnišķo apkārtnes un pilsētas ainavu.

Pēc tam apmeklēsiet mošeju un Siaņas musulmaņu kvartālu. Pēcpusdienā
izlidošana uz Pekinu . Transfērs uz viesnīcu  Tiantan 4*, iekārtošanās,
atpūta.

6. diena, - Pekina/Eiropa (brokastis)
Pēc agram brokastīm transfērs uz lidostu izlidošanai uz Eiropu. 

Tūres cena vienām
cilvēkām divviet.
numurā, LVL

Low season
Nov 16-Narch 15

Shoulder Season
March 16-April 30;
June-July

High Season
May, Sept,Oct,
Nov 1-Nov 15

2-5 pax(pp in DBL)
SGL Suppl

          693
           83

       708
        98

      723
      113

6-9 pax(pp in DBL)
SGL Suppl

         615
          80

      630
        95

      645
     110

  
Tūres cena ietilpst:



�x Izmitināšanas 4* viesnīcās ar pilnu pansiju kā programmā
�x Ekskursijas pēc programmas ar angliski run. gidu
�x Transfēri ka programmā
�x Nakts vilciens Pekina-Siaņa
�x Parlīdojums Siaņa-Pekina

Tūres cena neietilpst:
�x Starptautiskais pārlidojums ar Finnair  (no 300 Ls)
�x Lidostas nodevas (no 150 Ls)
�x Vīzas izmaksas (30Ls 1 nedeļas laikā)
�x Apdrošināšana

Piemaksa par krieviski runājošo gidu Pekinā – 165 Ls
Viesnīcas:
Tiantan hotel 4* Beijing
 http://www.tiantanhotel.com/en/default.htm
Royal Garden hotel 4* Xi’an
http://www.chinatravelkey.com/xian/fourstar/royalgardenhotel.htm

 


